
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Maschi
Finale

MAN 1'07.04

Serie 1
1 3 REBAUDO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.35 34.25 1'07.60
2 4 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 33.85 34.39 1'08.24
3 5 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 33.65 35.94 1'09.59
4 6 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.23 37.58 1'13.81
5 7 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 36.08 38.69 1'14.77
6 8 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 37.24 38.69 1'15.93
7 2 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 37.29 38.94 1'16.23
8 1 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 36.86 39.99 1'16.85
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Serie 2
1 7 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 36.07 38.89 1'14.96
2 4 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 37.68 37.36 1'15.04
3 5 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 37.03 39.14 1'16.17
4 8 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino 38.07 39.52 1'17.59
5 1 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aqua Team Aosta 37.03 41.11 1'18.14
6 3 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.30 40.75 1'19.05
7 6 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 38.71 41.73 1'20.44
8 2 BOTTINO Giulio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 39.51 42.26 1'21.77
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Serie 3
1 3 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.50 39.72 1'18.22
2 4 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 38.57 40.83 1'19.40
3 5 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 39.19 41.08 1'20.27
4 8 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 38.98 42.02 1'21.00
5 1 FERRARA Mattia 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 39.64 41.79 1'21.43
6 7 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Centro Nuoto Torino 40.06 42.33 1'22.39
7 2 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 40.55 41.90 1'22.45

NON CLASSIFICATI

6 MASCARDI Matteo 2001 ITA Andrea Doria NP
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Serie 4
1 4 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.79 40.90 1'19.69
2 5 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.79 42.73 1'21.52
3 3 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 41.26 42.19 1'23.45
4 7 NASSO Mattia 2002 ITA Aqua Team Aosta 41.12 45.68 1'26.80
5 6 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 43.56 44.35 1'27.91
6 2 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 44.65 45.80 1'30.45
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5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'07.04

1 REBAUDO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.35 34.25 1'07.60
2 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 33.85 34.39 1'08.24
3 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 33.65 35.94 1'09.59
4 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.23 37.58 1'13.81
5 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 36.08 38.69 1'14.77
6 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 36.07 38.89 1'14.96
7 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 37.68 37.36 1'15.04
8 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 37.24 38.69 1'15.93
9 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 37.03 39.14 1'16.17

10 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 37.29 38.94 1'16.23
11 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 36.86 39.99 1'16.85
12 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino 38.07 39.52 1'17.59
13 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aqua Team Aosta 37.03 41.11 1'18.14
14 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.50 39.72 1'18.22
15 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.30 40.75 1'19.05
16 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 38.57 40.83 1'19.40
17 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.79 40.90 1'19.69
18 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 39.19 41.08 1'20.27
19 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 38.71 41.73 1'20.44
20 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 38.98 42.02 1'21.00
21 FERRARA Mattia 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 39.64 41.79 1'21.43
22 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.79 42.73 1'21.52
23 BOTTINO Giulio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 39.51 42.26 1'21.77
24 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Centro Nuoto Torino 40.06 42.33 1'22.39
25 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 40.55 41.90 1'22.45
26 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 41.26 42.19 1'23.45
27 NASSO Mattia 2002 ITA Aqua Team Aosta 41.12 45.68 1'26.80
28 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 43.56 44.35 1'27.91
29 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 44.65 45.80 1'30.45

NON CLASSIFICATI

MASCARDI Matteo 2001 ITA Andrea Doria NP
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